olympiæ porticus fuit: quā
heptaphonō appellāt: quo-
niā septies eadē vox reddit̄.
In hanc iniam ait Lucretius
sex etiam ac septē loca vidi
reddere voces vnā cū iace-
res. Ita colles collib⁹ ipsi ver-
ba repulsantes iterabāt ver-
ba refert: hęc echo a latinis
dicitur imago. Valerius flac-
cus in tertio argonauticon.
Rursus hylā per longa recla-
mat aua. Respōsant siluæ:
& vaga certat imago: Ora
quē deū cui⁹ recitat iocosa
nomē imago. vbi exposuit
portirio qd̄ imago dicit̄ qua
si imitago. sensus est. sicut
voci respōdet echo. i. ima-
go. ita virtuti resonat glo-
ria iūtar imaginis: quā echo
vocant: quā auionius dixit
aeris & linguæ filiā. Echo
panos amor & delitiæ esse
fertur: q̄ significat harmo-
deliciū.

Hepta-
phonos.

Imago.
Imitago.

Echo
Panos-
deliciū.

Vitia fini-
tima vir-
tutibus.
Ceno-
dora.

gloriae cupido & laudis aviditas: in excellentibus animis vigere solet: & plerumque cum est ut laudabilia & gloriosa ac maxima facinora a peccatis vitis conficiatur. Adhibenda curatio: tamquam scilicet egrotantibus. curatio. n. proprie medicorum est cura reliquorum: auctor donatus. Interdum curatio ad alia transferretur: sicut ait. M. Tullius in oratione de aruspicio responsis. Multa me mouet quod edes telluris est curationis meae. Lilius de eo cui dedicatio edis data erat: sic scribit. Curatio altior fastigio suo data est. Morbi animi perniciosiores. morbi animi sunt inueterata vitia & dura ut auaricia ut ambitio nimia. morbus est: ut inquit Seneca vitium in prauo pertinax tamquam valde expetenda sit: quae leuiter expetenda sunt affectus vero sunt motus animi improbabiles subiti & concitati qui frequentes neglectique faciunt morbum. Idem libro secundo de ira concinit Ciceroni his verbis: haec conditione nati sumus. Aialia obnoxia: non paucioribus animi quam corporis morbis. Genera autem morborum corporaliu supra trecenta sunt: ut inquit Plinius in. xxvi. & quotidie noui morbi generantur qualis gemursa irrepit tiberii principis principatu inter digitos pedum nascens: qualis lichen siue metagra a meto incipiens occupat quos totos vultus. Cyrenaei philosophi corporis dolores quam animi detiores arbitratur. sicut voluptates corporis maiores. contra epicurus sentit animi dolores grauiore esse quam corporis. carmen. n. praesenti tamen modo dolore affici: animus vero & praeterito & praesenti & futuro. Animus eger. egritudine affectus: quod morbus animi est ex opinione magni mali praesentis ut infra latius dicitur. ecclesiastici doctores tristitiam appellant proprie ut egrotatio in corpore sic egritudo in animo nomen habet non seipsum a dolore. Et cupiditate. quae cupit aut metuit inuat illum sic domus aut res ut lippum pictae tabulae fometa podagra. nihil desideres inquit Seneca si vis procare iouem nihil desideratem: haec una est ex tribus furis: quae mentes mortalium & precordia lancinant ac diuellunt, nec tranquille viuere premittunt. Qui vero: quomodo. Animus inuenit: argumetum

Morbi
Animi
vicia.

Morbi
supra. ccc.
Gemursa
Metagra

Tristitia
Egritudo.

Cupiditas
vna
furiarum.

potentissimū: si animus inuenit medicinam corporis tanto magis debuit inuenire medicinam: qua sibi ipsi mederetur. cum tunica pallio propior sit vt dicitur cum nihil penitus cariusq; animo esse debeat q̄ ipsemet. Ipsa corpora & natura. corpus quod bene constitutum est & robustum facilius sanescit: q̄ corpus male habitum. Vnū illud com-

mederi aīus nō possit cū ipse medicina corporis animus inuenit: Cūq; ad corporū sanationē multū ipsa corpora & natura valeat: nec omnes q̄ se curari passi sunt continuo etiā cōualescāt. Animi autē q̄ se sanari voluerunt preceptisq; sapientū paruerint sine vlla dubitatione sanētur. est p̄fecto animi medicina philosophia cuius auxilium nō vt i corporis morbis petēdū ē foris oībusq; opibus virtibusq; vt nosmet ipsi nobis mederi possim⁹ elaborandū ē. Quāq; de vniuersa philosophia q̄tope & expetēda & colēda eēt satis vt arbitror dictū ē

mortes agunt. medicoq; tantum hominem occidisse summa impunitas est. nulla lex punit inscitiam capitalem. notissima est illa infelicis monumenti inscriptio turba medicorum se perisse: palamq; est medicum imperatorem vitæ nostræ necisq; fieri. milia gentium sunt quæ sine medicis degunt. sicut po. romanus vltra sexcentisimum annum: quod si aliquando egrotus conualescit. dicam q̄ Ausonius euadit fati ope non medici. Petendum est foris auxilium corporis egroti petitur foris. propterea quod extrarius medicus adhibetur: & medicamēta ipsa vsq; ab indīs petūtur. hinc illud plinianū. nos nec indicarū arabicarūq; mercū aut externi orbis attingimus medicinas: non placent remediis tam lōge nascentia: medicina vero animi intus petenda est nō foris: hæc autē est philosophia: cuius p̄cepta in aīo sunt veluti medicamēta ipsi⁹ animi salutaria. Itaq; nobis metipsi mederi possim⁹ nō indigi opis externæ: attamē dixit Galen⁹: q̄ vult curare aīm: prius curet corp⁹: qm̄ sine fulturis corporis anim⁹ vix sustineat.

Tunica
pallio
propior

Vtilior
medicus
familiaris

Medico
hoīem oc
cidisse im
punitas
Gētes si
ne medi
cis degē
tes.

Medici
na animi
intus
Curans
animū
curet

In hortensio: iulius capitolinus autē librū cui titulus est hortensius scriptū esse a cicerone ad exēplū p̄treptici. significat autē p̄trepticus vt verbū intelligas iulii capitolini nō protritū. Instructiū & exhortatoriū. Symachus in ep̄istolis: indulge stilo: aliquid didascalīcū seu p̄trepticiū scribe. Et aufonius libellū inq̄ instar p̄treptici luserā. hic est alē hortensius iulianus ex cuius lectione inflāmatuſ est diuus Augustinus adhuc a dolescētiā ad philosophiā ardenti studio capescendā.